
فرمانده انتظامی تهران بزرگ از وقوع یک 
مورد گروگانگیری در محله آجودانیه خبر 
داد و گفت: پس از گذشت حدود سه ساعت 
با عملیات ویژه پلیس پایتخت، گروگانگیر و 
فرد همراهش دستگیر و 3 گروگان نیز آزاد 
شدند. سردار حسین رحیمی که فرماندهی 
عملیات رهایی گروگان در منطقه آجودانیه 
را برعهده داشت، پس از پایان گروگانگیری 
و دستگیری فرد گروگانگیر با حضور در جمع 
خبرنگاران به تشریح جزئیات این حادثه 
پرداخت و افزود: ماموران کلانتری ۱۶۴ قائم 
در حال گشت زنی در حوزه استحفاظی خود 
بودند که متوجه رفتار خارج از عرف و عجیب 
راننده و سرنشین یکدستگاه سواری پژو 
۲۰۶ شده و دستور توقف آن را صادر کردند. 
وی با بیان اینکه راننده خودرو پس از فرمان 
ایست پلیس به جای توقف پا به فرار گذاشته 
و هم زمان اقدام به تیراندازی به سمت ماموران 
پلیس کرد، تصریح کرد: تعقیب و گریز با این 
خودروی متخلف آغاز و همزمان ماموران 
نیز با رعایت قوانین به کارگیری سلاح اقدام 
به تیراندازی به سمت مجرمان کردند. این 
تعقیب و گریز ادامه پیدا کرد تا اینکه خودرو 
مجرمان وارد محله آجودانیه و در آنجا وارد 
یک کوچه بن بست شد. رحیمی با بیان اینکه 
در ادامه ۲ مجرم که عرصه را برخود تنگ دیده 
بودند، وارد ساختمانی 5 طبقه که درش باز 
مانده بود، شدند، گفت: متهمان با ورود به 
این ساختمان ابتدا با یکی از شهروندان که 
در طبقات اولیه حضور داشت، درگیر شدند. 

در ادامه نیز به طبقه پنجم رفته و با تخریب 
درب ساختمان، وارد خانه شده و اعضای یک 
خانواده 3 نفر شامل زن، مرد و فرزندشان را به 
گروگان گرفتند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
با بیان اینکه گروگانگیر مردمسلحی بود که 
زنی نیز همراهش بود، اظهارکرد: ماموران 
پلیس بلافاصله وارد عمل شده و تیم های 
ویژه پلیس پیشگیری، پلیس آگاهی در محل 
حاضر شده و تمهیدات خود برای رهایی 
گروگان را در دستور کار قرار دادند. بنده هم 
در محل حاضر شده و به شخصه فرماندهی 
عملیات رهایی گروگان را برعهده گرفتم. 
رحیمی با بیان اینکه این عملیات دشواری های 
زیادی داشت، بیان کرد: مهم ترین مساله 
برای ما حفظ جان افراد به گروگان گرفته 
شده و همچنین دیگر شهروندان بود. این 

موضوع با توجه به مسلح بودن فرد گروگانگیر 
حساسیت بالایی داشت و از این رو پلیس تمام 
تمهیدات خود را برای نجات جان گروگان ها 
آغاز کرد. حتی به منظور اعتمادزایی برای فرد 
گروگانگیر، ماموران پلیس و بنده بدون سلاح و 
جلیقه ضدگلوله وارد مذاکره با این فرد شدیم. 
رئیس پلیس پایتخت درباره اینکه گروگانگیر 
چه مطالباتی از پلیس داشت، گفت: این فرد 
ابتدا درخواست کرد که با زنی که همراه او بود 
و 3 گروگان خود از خانه خارج و متواری شود که 
پلیس برای حفظ جان گروگان ها با آن موافقت 
کرد. در ادامه خواسته های عجیب و غریبی را 
مطرح کرد. تیم های عملیات روان پلیس نیز 
در محل حاضر شده و رفتار فرد گروگانگیر را 
بررسی کردند. خود من ساعت ها با گروگانگیر 
صحبت کردم. وی ادامه داد: مدتی بعد فرد 

گروگانگیر شروع به بیان خواسته های ضد ونقیض 
کرد و علاوه بر آن اقدام به تیراندازی به سمت 
ماموران و فضای خیابان کرد. در این راستا نیز 
با توجه به اینکه حفظ جان گروگان ها و مردم 
برای ما مهم بود، واحد رهایی گروگان ما یا همان 
»واحد نوپو« وارد عمل شده در عملیاتی برق آسا، 
زن مرد و گروگانگیر را دستگیر و خلع سلاح 
کردند. این عملیات در حدود سه ساعت به طول 
انجامید. رحیمی با بیان اینکه هر سه گروگان 
در کمال صحت و سلامت هستند، ادامه داد: از 
فرد گروگانگیر یکدستگاه اسلحه کلت کشف و 
ضبط شد. همچنین خانمی که همراه وی بود نیز 
دستگیر و این فرد ادعا کرد این زن همسر اوست. 
خوشبختانه در این حادثه به هیچ یک از شهروندان 
و ماموران آسیبی وارد نشده و تنها فرد گروگانگیر 
به دلیل درگیری با ماموران در حین اجرای 
عملیات رهایی گروگان دچار آسیب دیدگی 
سطحی شد. در چند نقطه نیز آثار تیراندازی 
این سوی این فرد وجود دارد. وی درباره انگیزه 
این گروگانگیری تصریح کرد: ۲ متهم دستگیر 
شده به مقر انتظامی منتقل و تحقیقات از آنان 
آغاز شده است. در حال حاضر باید تحقیقات کامل 
شود. اما یکی از احتمالات این است که این ۲ نفر 
سارق بوده و به همین دلیل نیز حاضر به تبعیت 
از فرمان ایست پلیس نشده اند. در این ماموریت 
پلیس، علاوه بر سردار رحیمی، فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ، سردار حمید هداوند، جانشین 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ،  معاون دادستان 
تهران، سرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس 

پیشگیری پایتخت و... نیز حضور داشتند.
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گروگانگیری مسلحانه 3 عضو یک خانواده 

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری یک سارق 
حرفه ای و سابقه دار استان با اعتراف به 3۰ فقره گردنبندقاپی 
در سطح شهر کرج خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان 
بیان داشت: کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی 
استان با انجام اقدامات اطلاعاتی ردپای یکی از سارقان 
سابقه دار استان را در سرقت های با شیوه گردنبندقاپی 
مشاهده و دستگیری او را در دستورکار خود قرار دادند. 

وی افزود: به رغم نقل مکان دائم متهم برای عدم شناسایی 
و دستگیری، کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق 
به شناسایی مخفیگاه او در شهر تهران شده و با دریافت 
نیابت قضائی در اقدام غافلگیرانه او را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان البرز اظهارداشت: متهم در 
تحقیقات تکمیلی به 3۰ فقره سرقت در شهر کرج با شیوه 
گردنبندقاپی با استفاده از خودرو و موتوسیکلت های 

مختلف اقرار کرد .این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه 
تاکنون ۲۰ نفر از مالباختگان شناسایی شده اند و تلاش 
برای شناسایی سایرین ادامه دارد، تصریح کرد: متهم پس از 
تکمیل تحقیقات برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شد. سردار محمدیان در پایان عنوان کرد که بسیاری 
از مالباختگان سرقت های گردنبندقاپی به دلیل نمایش 
طلاهای خود در معرض عموم توجه سارقان را به خود جلب 
کرده و طعمه سارقان می شوند، بنابراین از خانم ها، نوجوانان 
و کودکان درخواست داریم که به هیچ وجه طلاجات 

گرانقیمت خود را در معرض دید عموم قرار ندهند.

دستگیری سارق گردنبندقاپ 

کشف 372 کیلوگرم تریاک 
جانشین فرمانده انتظامی استان مرکزی از کشف 37۲ 
کیلوگرم تریاک در عملیات مشترک پلیس استان های مرکزی 
و چهارمحال بختیاری خبر داد. سرهنگ یوسف سپهوند گفت: 
در ادامه روند مبارزه همه جانبه برای مقابله با معضل موادمخدر 
برنامه ریزی نظام مندی در پیشگیری از ورود موادمخدر 
و برخورد با قاچاقچیان موادمخدر از سوی پلیس استان، 
طرح ریزی و اجرایی شده است. وی افزود: در تداوم این راهبرد، 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان در انجام تحقیقاتی 
از برنامه ریزی یک قاچاقچی موادمخدر برای جابه جایی یک 
محموله موادمخدر از استان های جنوبی به سمت استان های 
مرکزی مطلع شدند و مراقبت های نامحسوس پلیس برای 
بررسی این موضوع در دستور کار پلیس استان قرار گرفت. 
این مقام انتظامی اضافه کرد: سرانجام محل تردد خودروی 
این فرد در یکی از شهرستان های استان چهارمحال وبختیاری 
شناسایی و با هماهنگی انجام شده با پلیس این شهرستان، 
خودروی موردنظر در عملیاتی متوقف و راننده آن دستگیر 
شد. سرهنگ سپهوند تصریح کرد: در بازرسی از این خودرو 
37۲ کیلوگرم تریاک که به شکل ماهرانه ای جاساز شده بود، 

کشف شد.

سرقت النگوهای زن مسافر با انبر
رئیس پلیس آگاهي شهرستان ري از دستگیری راننده 
خودرویی که طلای زن مسافر را با انبر قیچی و از وی زورگیری 
کرده بود، خبر داد. سرهنگ حیدر گودرزی گفت: در پی 
اعلام زورگیری و سرقت النگوهای زن مسافر توسط راننده 
یکدستگاه خودروی سواری پراید سفیدرنگ در شهرستان 
ری، دستگیری سارق در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
این شهرستان قرار گرفت. وی با بیان اینکه تحقیقات پلیسی 
نشان از این داشت متهم با تهدید سلاح سرد و با استفاده 
از انبر النگوهای زن مسافر را قیچی و مالباخته را در مکان 
خلوتی پیاده کرده است، افزود: زن شاکی موفق شده بود 
مشخصات ظاهری متهم را به خاطر بسپارد و کارآگاهان با 
استفاده از شیوه های نوین کشف جرم، هویت و مخفیگاه 
وی را شناسایی کردند. رئیس پلیس آگاهی شهرستان ری 
تصریح کرد:  تردد متهم تحت کنترل درآمد و با مراقبت های 
ویژه پلیسی، متهم در مخفیگاهش دستگیر و پس از انتقال به 
پلیس آگاهی این شهرستان به زورگیری از زن مسافر و سرقت 
النگوهای وی اعتراف کرد. این مقام انتظامی در پایان با بیان 
اینکه شناسایی سایر جرائم احتمالی متهم ادامه دارد، افزود:  با 
تکمیل تحقیقات پلیسی متهم برای گرفتن دستور قضائی به 

دادسرا معرفی شد. 

 سارق با اموال مسروقه دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان چالوس از دستگیری یک سارق 
سابقه دار سیم و کابل برق با اموال مسروقه به ارزش 5 میلیارد 
ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ علی اکبر خسروی 
اظهارداشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل 
برق در شهرستان چالوس، موضوع به طور ویژه دردستورکار 
ماموران پلیس آگاهی قرارگرفت. وی افزود: با تحقیقات فنی 
پلیسی، یک سارق حرفه ای شناسایی و با هماهنگی قضائی در 
حالی که به همراه اموال مسروقه در حال تردد در شهر چالوس 
بود، دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان چالوس، تصریح 
کرد: در بازرسی از خودروی متهم، 5۰ کیلوگرم کابل برق و 
شمش مسی، 5۰ متر کابل برق مسی و انواع لوازم برقی به 
ارزش تقریبی 5 میلیارد ریال کشف شد. سرهنگ خسروی 
در پایان خاطرنشان کرد: متهم که دارای سوابق متعدد سرقت 
است با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و با قرار مناسب 

روانه زندان شد.

کشف ۵۱ دستگاه ماینر قاچاق 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از کشف 5۱ دستگاه 
ماینر قاچاق خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش کالای کشف 
شده را ۴ میلیارد ریال اعلام کردند. سرهنگ جلیل موقوفه ای 
بیان داشت: تیم عملیات کلانتری نعمت آباد در حال گشت زنی 
در محدوده بزرگراه آزادگان به یکدستگاه خودرو وانت که در 
کنار بزرگراه به صورت روشن توقف کرده بود، مشکوک شدند. 
وی با بیان اینکه ماموران برای بررسی بیشتر به خودرو مراجعه 
کردند، افزود: راننده خودرو با مشاهده خودروی پلیس به 
سرعت از مسیرهای فرعی بزرگراه متواری و ماموران پس 
از مدتی تعقیب و گریز خودرو را متوقف و در بررسی اولیه 
از داخل خودرو 5۱ دستگاه ماینر قاچاق کشف شد. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهم 3۰ ساله در تحقیقات 
پلیسی به جرم خود و حمل کالای قاچاق معترف و اظهارداشت 
که قصد تحویل ماینر ها را به شخصی در شهر تهران داشته که 
توسط ماموران دستگیر شده است. سرهنگ موقوفه ای افزود: 
کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده را ۴ میلیارد ریال اعلام 
کردند و متهم به مرجع قضائی معرفی و کشف جزئیات در 

دستور کار قرار دارد.

توزیع کننده سکه های غیربانکی دستگیر شد
فرمانده انتظامی میانه از دستگیری فردی که در این 
شهرستان قصد فروش ربع سکه های غیربانکی و خارج از 
شبکه توزیع را داشت، خبر داد. سرهنگ محمدتقی سلطانی 
اظهارداشت: در پی اعلام خبری مبنی بر اینکه فردی اقدام 
به فروش سکه های غیربانکی فاقد سریال در طلافروشی های 
شهرستان کرده است، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار مأموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. وی با اشاره 
به اینکه ماموران پلیس با انجام یکسری اقدامات فنی و 
پلیسی در شهرستان موفق به شناسایی متهم شدند؛ افزود: 
ماموران در یک عملیات غافلگیرانه متهم را که در حین فروش 
سکه ها بوده دستگیر کرده و به مقر انتظامی انتقال دادند. 
فرمانده انتظامی میانه با بیان اینکه متهم در بازجویی های 
صورت گرفته توسط ماموران پلیس و مستندات موجود به 
بزه انتسابی اعتراف کرد، افزود: از متهم تعداد ۸5 عدد ربع 
سکه غیربانکی و توزیع خارج از شبکه بانکی فاقد سریال 
کشف شد. وی اضافه کرد: برابر اعلام کارشناسان و با انجام 
آزمایش عیارسنجی، مشخص شد این سکه ها از نظر وزن و 

عیار مشابه سکه های بانکی بوده است.

کشف ۱۹ کیلو شیشه و هروئین
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ از کشف ۱3 کیلوگرم مخدر شیشه و 
۶ کیلوگرم مخدر هروئین از یک باب منزل 
مسکونی در شرق تهران خبر داد. سرهنگ 
ضرغام آذین گفت: ماموران اداره عملیات ویژه 
پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با انجام 
اقدامات اطلاعاتی از دپو مقادیری موادمخدر 
در منزلی در محدوده تهران پارس باخبر شده 
و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار 
دادند. وی ادامه داد: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر تهران بزرگ پس از شناسایی 
منزل موردنظر نسبت به انجام هماهنگی و 
اخذ مجوز قضائی کرده و در ادامه به محل 
موردنظر اعزام شدند. آنان در بازرسی از این 
مکان ۱3 کیلوگرم مخدر شیشه و ۶ کیلوگرم 
مخدر هروئین را کشف و ضبط کردند. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با بیان 
اینکه در همین راستا یک نفر نیز دستگیر شد، 
گفت: برای این فرد پس از دستگیری و انتقال 
به مقر انتظامی پرونده ای تشکیل شده و متهم 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 
شد. تحقیقات تکمیلی برای شناسایی دیگر 

افراد احتمالی با این فرد در حال انجام است.

انهدام باند سارقان منزل 
رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهي پایتخت 
از انهدام باند سارقان منزل خبر داد و گفت: 
کارشناسان ارزش اموال به سرقت رفته را ۲ 
میلیارد ریال اعلام کردند. سرهنگ کارآگاه 
سیدعلي شریفي بیان داشت: بیست وچهارم 
شهریورماه سال ۱۴۰۰ پرونده اي با موضوع 
سرقت از منزل در کلانتري ۱۱۸ ستارخان 
تشکیل که با دستور قضائي پرونده براي کشف 
و پي جویي به پایگاه دوم پلیس آگاهي ارسال شد. 
وي عنوان کرد: برابر محتویات پرونده، سارق یا 
سارقان پس از تخریب درب وارد منزل مالباخته 
شده و حدود ۲ میلیارد ریال اموال باارزش از جمله 
طلاجات سرقت کرده اند. رئیس پایگاه دوم پلیس 
آگاهي تهران ابرازداشت: کارآگاهان دایره مبارزه با 
سرقت منزل پایگاه ضمن بهره گیري از شیوه هاي 
نوین و علمي کشف جرم سرنخ هاي متعددي را 
به دست آوردند که با در کنار هم قراردادن یافته ها 
به دست آمد که سرقت توسط 3 سارق رخ داده 
است. این مقام انتظامي تصریح کرد: با تلاش 
کارآگاهان هویت یکي از متهمان به اسم »یوسف« 
شناسایي که بلادرنگ دستور جلب متهم از مرجع 
قضائی اخذ شد. سرهنگ شریفي افزود: با اقدام 
به موقع کارآگاهان »یوسف« در مخفیگاهش 
دستگیر و با توجه به مستندات موجود صراحتا 
به ارتکاب سرقت از منزل مالباخته اعتراف و 
همدستان خود را به اسامي »امید« و »کامران« 
معرفي کرد. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهي 
تهران در پایان گفت: با اعتراف صریح »یوسف« 
به بزه انتسابي با صدور قرار تامین کیفري متهم 
تحویل زندان شده و تلاش براي دستگیري سایر 

ایادي وابسته در جریان است.

کشته شدن یک نفر براثر 
برق گرفتگی 

سخنگوی اداره کل پزشکی قانونی استان 
همدان گفت: مردی ۴۰ ساله حین فعالیت 
شهرستان  در  روغنی  تعویض  مغازه  در 
تویسرکان براثر برق گرفتگی، جان خود را از 
دست داد. »علیرضا صارمی« افزود: متوفی 
حین استفاده از سنگ فرز و به علت نقص و 
اتصال برق، دچار حادثه شده و جان خود را از 
دست می دهد. به گفته وی، یکی از مشتریان 
با ورود به مغازه و مشاهده دستگاه سنگ فرز 
روشن با پیکر بی جان صاحب مغازه مواجه 
شده و بلافاصله مراتب را به مرکز فوریت های 
بهداشتی)اورژانس( اعلام می کند. سخنگوی 
اداره کل پزشکی قانونی استان همدان با اشاره 
به اینکه نامبرده پیش از حضور نیروهای امدادی 
جان خود را از دست داده است، اظهارداشت: 
نیروهای امدادی اورژانس جسد بی جان این 

مرد ۴۰ ساله را منتقل به بینارستان کردند.
 

معاون اجتماعی پلیس امنیت عمومی 
پایتخت از دستگیری عامل فروش سلاح در 
فضای مجازی خبر داد و گفت: از مخفیگاه 
متهم ۶ قبضه سلاح شکاری و سلاح سرد 
کشف  جنگی  فشنگ  عدد   ۶۴ به همراه 
شد. سرگرد محمد زیدی بیان داشت: در 
اواسط هفته گذشته گزارشی در خصوص 
فروش سلاح و ادوات نظامی توسط فردی 
در فضای مجازی دریافت کردیم که موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پایگاه 
یکم پلیس امنیت عمومی پایتخت قرار گرفت. 

وی افزود: با انجام اقدامات فنی و پلیسی صحت 
و سقم این خبر تایید و دستور دستگیری و 
بازرسی از مخفیگاه متهم از مرجع قضائی 
اخذ شد. زیدی تصریح کرد: سرانجام تیمی 
از ماموران مجرب پایگاه یکم پلیس امنیت 
عمومی پایتخت به آدرس اعلامی در حوالی 
قیطریه اعزام و پس از انجام چندین ساعت 
تعقیب و مراقبت متهم را در حالی که قصد 

داشت مخفیگاه خود را ترک کند دستگیر و 
یک قبضه سلاح شکاری غیرمجاز به همراه ۹ 
عدد فشنگ مربوطه، 5 عدد سلاح سرد )قمه( 
و ۶۴ عدد فشنگ جنگی کشف شد. معاون 
اجتماعی پلیس امنیت عمومی تهران با اشاره 
به اینکه متهم پس از انجام بازجویی های اولیه 
جهت سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی 
شد، خاطرنشان کرد: متهم در اعترافات خود 

محل تهیه این سلاح را یکی از استان های 
مرکزی کشور عنوان کرد. این مقام انتظامی 
در پایان از شهروندان خواست تا در صورت 
مشاهده اینگونه موارد سریعا پلیس را از طریق 

سامانه ۱۱۰ در جریان بگذارند.

فروشنده سلاح غیرمجاز به دام افتاد

دریافت داروهای کمیاب با جعل نسخه  های پزشکی

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری زن و 
شوهر تحت تعقیبی خبر داد که نسخه های پزشکی 
را جعل می کردند. سرهنگ دوستعلی جلیلیان بیان 
داشت: با وقوع چند فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو گشت زنی های هدفمند آغاز تا اینکه ماموران 
کلانتری حضرت عبدالعظیم)ع( از وقوع یک فقره 
سرقت توسط زن و مرد جوانی مطلع شده و دستگیری 

سارقان را در دستور کار قرار دادند. وی به شناسایی و 
دستگیری سارقان در یک عملیات پلیسی در محدوده 
حرم اشاره کرد و گفت: در بررسی های بیشتر از 
متهمان ۴ دستگاه تلفن همراه و یکدستگاه لپ تاپ 
سرقتی به همراه 3 نسخه پزشکی کشف شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان ری ادامه داد: با انتقال متهمان به 
کلانتری مشخص شد که این زن و شوهر سابقه دار 
بوده و تحت تعقیب پلیس و مراجع قضائی به اتهام 
جعل نسخه های پزشکی هستند. سرهنگ جلیلیان 
افزود: متهمان در پی جویی های انتظامی علاوه بر 
سرقت تلفن های کشف شده به جعل نسخه های 
پزشکی و تهیه داروهای کمیاب از داروخانه ها و فروش 
آنها با نرخ آزاد اعتراف کردند. وی اضافه کرد: با تکمیل 
تحقیقات پلیسی متهمان برای سیر مراحل قانونی در 

اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.


